*Ash*¹⁾ hunc casum narrat. In puella quadam, cuius nomen erat *Anna Jackson*, ad tertium usque annum perpetua sanitatem fructa, inde ab illo tempore in omnibus fere articulis tubera apparebant cornēa, quae circa basin verrucosa, acumen versus duriora magisque cornea facta sunt. In digitis omnibus et manus et pedis cornua longitudinis pollicum erant. Inter ungues imperfectos cutemque apparebant curvata coloreque cinerreo; quae in ceteris articulis conspiciebantur, cornua minora erant; interdum delapsa quidem, sed redintegrata sunt. In genubus atque articulo cubitali permulta inveniebantur atque in cubito quidem duo, quorum alterum quatuor pollices longum dimidiumque crassum fuit. Tota simul cutis dura corneaque erat, puella autem, duodecim annos nata, sana. Menstruatio nondum accesserat.

Similem casum *Musaeus*²⁾ narrat de virginē quadam viginti annos nata. Sine causa manifesta unguis digitorum ita elongabantur, ut nonnulli praesertim in manibus, sex digitorum longitudinem obtinerent. Quorum singula strata invicem sese tegentia facile dignoscabantur, intrinsecus quidem subalba, extrinsecus cinea, subruba, huc illuc etiam nigra. Tribus vel quatuor mensibus post delapsa, novis supplebantur. Praeterea in articulis cubitalibus, in genubus, in humeris, in pede articulisque ossium metacarpi corneae crustae procreabantur, quarum omnino natura congruit cum degeneratorum unguium natura.

*Malpighi*³⁾ describit tabulaque picta illustrat casum,

1) Phil. Trans. no. 176. — Cf. Mem. de la chirurgie tome III. page 8. — *Piccinelli* l. c. pag. 13.

2) Diss. de unguibus monstrosis. Hafniae 1716. c. fig.

3) De cornuum vegetatione in *Mangetti* bibliotheca anatomica. fol. Genevae 1685. pag. 38.

quo cornea producta in manuum volis pedumque plantis observata sunt, una cum unguium deformitate, in puella triginta annos nata.

*Ingrassias*¹⁾ hunc refert casum:

„Nos Panhormi una cum solertissimo cheirurgo, Jacobo a Sorii nostro a pueris fere familiarissimo, nobilem quandam puellam virginem, quam plurimis recurvis simulque in summo exacutis, cornuum vitulorum instar effigies repraesentantibus et omnibus fere artubus, praecipue manuum cubiti et genuum excrescentiis corruptam conspeximus atque etiam in capite et fronte. Verumtamen non sub cute, sed super ipsa oborti erant tumores illi et quidem novo quodam generationis ordine. Etenim velut lapidis generatio contingit in vesica, ut scilicet alia paulatim atque alia super aliam velut tunica adveniente in magnitudinem increscat, ita et in illis adspeximus plurimas veluti osseas castas sibi invicem inhaerentes, non secus etiam, ac si avellanarum cortices dimidios, alterum alteri superimponas, minorum tamen majori, ut in acutum pyramidisque effigiem conjungantur. Tacti autem summopere circa basin dolabant et in tantum firmissime ac summae duritie inhaerabant, ut nemine medicorum aliquo remediorum genere succurrere valente ad nos tandem post multos jam sui morbi atque ortus horum annos consanguinei venerint. Continuo enim et magnitudine et aliis novis enascentibus numero etiam augebantur, quam Dei opt. max. gratia paucissimis diebus ad sanitatem reduximus pristinamque pulchritudinem.